

Guldager Camping af 2015 P/S

Kirkevej 24A, Hune, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 56 54 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Inge Ringgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldager Camping af 2015 P/S Kirkevej 24A Hune 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 36 56 54 38 Stiftet: 2. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Ringgren Janne Ringgren Inge Ringgren
Direktion	Inge Ringgren
Komplementar	Komplementarselskabet af 2. marts 2015 ApS
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	765	-126.463
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	765	-126.463
Andre finansielle indtægter	278.545	93.739
Øvrige finansielle omkostninger	-68.021	-49.544
Årets resultat	211.289	-82.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.268
Disponeret i alt	211.289	-82.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.890
Andre tilgodehavender	2.766.952	0
Tilgodehavender i alt	2.766.952	1.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.941.900
Værdipapirer i alt	0	1.941.900
Likvide beholdninger	0	426.475
Omsætningsaktiver i alt	2.766.952	2.370.265
Aktiver i alt	2.766.952	2.370.265
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-46.761	-258.050
Egenkapital i alt	453.239	241.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	21.000
Anden gæld	2.303.713	2.107.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.713	2.128.315
Gældsforpligtelser i alt	2.313.713	2.128.315
Passiver i alt	2.766.952	2.370.265

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-175.782	324.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.268	-82.268
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-258.050	241.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.289	211.289
	500.000	-46.761	453.239

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
